陵水字〔2023〕88号

陵川县水务局
关于下达2023年市级水利转移支付资金小型水库维修养护计划的通知

各水库管理单位：
根据市水务局《关于下达2023年市级水利转移支付资金计划的通知》（晋市水〔2023〕77号）现将2023年市级水利转移支付资金小型水库维修养护计划32万元下达给你们（详见附件）。
接文后，要严格执行计划，抓紧组织实施，切实加快计划执行进度。认真落实建设与管理责任制，效益与资金监督跟踪制，在资金支付和管理上严格执行有关财务制度，杜绝截留挪用资金等问题的发生，凡属政府采购范围的项目，要严格按照政府采购的有关规定和程序办理。

附件：2023年市级水利转移支付资金小型水库维修养护投资计划表

   陵川县水务局
                         2023年6月25日

[bookmark: _GoBack]

陵川县水务局办公室                 2023年6月25日印发
1